praescripsit . 

Quapropter SSmus D. N. Benedictus P P . XV, cui nihil est anti

quius nil pot ius quam ut haec inst i tuta pari ter doctrinae integritate et 
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.vitae sanct imonia f loreant , omnibus mature perpensis , censuit aequiori 

clericorum institutioni consul tum fore, si ambo dioecesium Calven, et 

Theanen. Seminaria coalescerent in u n u m , et hoc in ipsa civitate 

Theanen. , ubi Episcopus degit, cui m u n u s est praecipuum ass iduam 

vigilantiam suam bono a lumnorum sacri ordinis impert iendi . Quod con

silium non modo nul lum dioecesi Calven, afferet detr imentum, imo pot ius 

maximam util i tatem et commodum; siquidem exploratum est dioecesium 

fortunam cum recta clericorum institutione coniungi. 

Proinde haec Sacra Congregatio Seminariis praeposita, cui ab ipso 

Beatissimo Pa t re demanda tum est ut ea s tatuat , quae huic exsequendo 

consilio par ia sunt, praesent i decreto quae sequuntur decernit : 

I . Ex duobus Seminariis Calven, et Theanen, nunc existentibus fiat 

unum, et hoc const i tuatur in civitate Theanen., sit u t r ique dioecesi 

propr ium, et Seminarium interdioecesanum Calven, et Theanen, nun-

cupetur ; 

II . Bona et redi tus, iura et onera simul et privilegia ad Seminar ia 

Calven, et Theanen, spectantia, Seminario interdioecesano exinde addi

can tu r ; 

I I I . In eligendo Deputa torum coetu sive pro disciplina, sive pro 

bonorum temporal ium administrat ione, ad normam can. 1359, Episcopus 

u t rumque Capitulum Calven, et Theanen, audiat. 

Rmo Ordinario Calven, et Theanen. Sacra Congregatio tribuit facul

ta tem quae super ius s ta tu ta sunt exsequendi, eique manda t ut de peracta 

exsecutione ad ipsammet referat. 

Contrari is quibuslibet, et iam specifica mentione dignis, minime 

obstant ibus . 

Datum Romae, die 2 augusti , anno 1921. 

CAIETANUS CARD. BISLETI, Praefectus. 

L. © S. 

Ioseph Rossino, Substitutus. 
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.• n •••• • 
ROMANA • 

P O N T I F I C I A E U N I V E R S I T A T I G R E G O R I A N A E D E U R B E F A C U L T A S C O N C E D I T U R 

P H I L O S O P H I A E V E L S A C R A E T H E O L O G I A E « M A G I S T R O S A G G R E G A T U S » 

R E N U N T I A N D I 

DECRETUM 

Pontificia Universitas Gregoriana Collegii Romani Societatis Iesu, 

abhinc t r ibus annis , Sacra hac Congregatione probante , biennales altio

rum s tudiorum cursus instituit, ut ii, qui ordinar ium philosophiae sive 

theologiae curriculum essent emensi et laurea doctorali donati , in alter

u t ra vel u t raque disciplina perfectiores evaderent. 

Cum autem laetos uberesque hoc ins t i tu tum iam ediderit fructus, 

R m u s Praeposi tus generalis eiusdem Societatis enixe postulavit ut Apo

stolica Sedes huiusmodi cursus sua firmaret auctori tate ac novum hono

ris t i tulum auditor ibus illum merent ibus decerneret. 

I taque, in plenario conventu, habito die xxi aprilis anno ver tente , 

Eminentissimi Pa t res non modo rem vehementer probarunt , sed etiam 

censuerunt ut Universitati Gregorianae potestas f ieret delectos audi

tores suos vel philosophiae vel theologiae Magistros aggregatus renun

tiandi his condicionibus: 

I) si auditores iam doctoris lauream essent adepti ; 

II) si in ipsa Universitate Gregoriana Collegii Romani biennium 

integrum Magisterii scholam fréquentassent, scholaeque exerci tat ionibus 

interfuissent ; 

III) si aptis experimentis, idest periculis verbo factis et scriptione 

ad scientiae ra t iones exacta, idoneos se ad docendum probavissent . 

Die x-xiii eiusdem mensis, Emorum Pa t rum sentent iam, referente 

infrascripto Sacrae Congregationis Secretario, Ssmus D. N. Pius PJ?. XI 

ra tam habui t et ad effectum adduci iussit. Quamobrem Sacra Congre

gatio, manda to Sanctissimi, decernit ut Pontificia Universitas Gregoriana 

Collegii Romani , seu Praeposi tus generalis Societatis Iesu, sicut acade

micos gradus in philosophia, in theologia et in iure canonico, pro accepta 

ab hae Apostolica Sede potestate, confert, sic possit titulum Magistri 

aggregati facultatibus philosophiae vel theologiae ipsius Universitatis 

conferre sub iis condicionibus, quae supra memora tae s u n t ; e t hae 
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potestate ei liceat ut i in eorum quoque audi torum grat iam, qui his 

t r ibus annis in tegrum Magisterii cursum rite absolverint. 

In creandis autem Magistris aggregatis eaedem observentur iuris 

solemnitates, quae in ipso Athenaeo Gregoriano et in ceteris Academiis 

pontificiis observari debent, cum ad gradus academicos idonei promo

ventur. 

Qui vero h u n c Magisterii t i tulum consecuti sint, eos Sacra Congre

gatio valde commendatos vult locorum Ordinariis, u tpote maxime aptos 

ad philosophiam theologiam ve vel al iquam earum disciplinarum par tem 

t radendam cum in Seminariis tum in Universi tat ibus aliisque clerico

rum Collegiis, quibus facta facultas sit academicos gradus conferendi.